证券代码：300904          证券简称：威力传动     公告编号：2025-007

银川威力传动技术股份有限公司

关于全资孙公司收到项目核准批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为推动公司新能源发电业务的发展，银川威力传动技术股份有限公司（以

下简称“公司”）在获悉宁夏回族自治区发展和改革委员会（以下简称“自治

区发改委”）及宁夏回族自治区农业农村厅下发的《自治区发展改革委农业农

村厅关于印发(宁夏回族自治区“千乡万村驭风行动”总体方案〉的通知》（宁

发改能源（发展）〔2024〕450号）后，积极对接政府相关部门，参与项目申报

工作，并纳入了宁夏回族自治区“千乡万村驭风行动”风电项目建设清单，取

得指标公示文件后公司开展了相关前期手续工作，并向自治区发改委报送了《

关于红寺堡“千乡万村驭风行动”30MW分散式风电试点项目核准的请示》及有

关材料。近日，公司的全资孙公司吴忠市威泽新能源有限公司（以下简称“吴

忠威泽”）收到了自治区发改委《自治区发展改革委关于红寺堡“千乡万村驭

风行动”30MW分散式风电试点项目核准的批复》（宁发改能源（发展）审发〔

2025〕34号）。现将主要情况公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：红寺堡“千乡万村驭风行动”30MW分散式风电试点项目。

2、项目建设内容：项目建设总装机容量30MW风力发电机组。

3、项目建设地点：吴忠市红寺堡区大河乡。

4、项目投资及资金来源：项目总投资为16,156.48万元，其中项目资本金

占项目总投资的20%，由项目建设单位自有资金出资，其余部分申请贷款解决。

二、对公司的影响

该项项目获得核准推动了公司新能源发电业务及风电减速器、增速器业务

的协同发展，为公司拓展新能源市场、提升清洁能源产能奠定了坚实基础，同

时也将有助于公司实现可持续发展战略，增强市场竞争力。

三、风险提示

吴忠威泽已获得该项目的自治区发改委核准，项目开工前，仍需依据相关

法律、行政法规规定办理安全生产、环评等相关手续。公司将依据项目实施的

具体情况，履行相应的审批流程，并及时披露项目的后续进展，敬请广大投资

者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、自治区发展改革委关于红寺堡“千乡万村驭风行动”30MW分散式风电试

点项目核准的批复。

特此公告。

银川威力传动技术股份有限公司

董事会

2025年2月28日